Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2021 № 865
г.Чудово

О внесении изменений в состав
районной межведомственной
комиссии по обеспечению прав
детей на отдых и оздоровление

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав районной  межведомственной комиссии по обеспече-
нию прав детей на отдых и оздоровление, утвержденный постановлением Ад-
министрации  Чудовского  муниципального  района  от  12.04.2018  №  447
«О районной межведомственной комиссии по обеспечению прав детей на от-
дых и оздоровление», (далее – районная  межведомственная  комиссия), следу-
ющие изменения:

1.1. включить в состав районной межведомственной комиссии в качестве
заместителя председателя районной  межведомственной комиссии заместителя
председателя комитета образования Администрации Чудовского муниципаль-
ного района Старшинова А.П.;

1.2. исключить из состава  районной  межведомственной комиссии Каза-
кову О.В.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-2
№ 846-п